419

Giiltig ab 14.12.2025

Aurich - Walle - Georgsfeld - Sandhorst - Aurich

VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Betriebstagsgruppe

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung S S

S S S

S

S

2419
Fahrthnummer 001

2419
005

2419
003

2419
006

2419
018

2419
008

2419
020

FuBnoten Bussteig

Aurich, ZOB ®6 ab|
Extum, F6S Aurich |
Aurich, IGS/BBS |

Sandhorst, Schulstralle

Tannenhausen, Grenze
Georgsfeld, Alte Schule
Georgsfeld, Siedlung
Georgsfeld, Spaalstr.
Moordorf, Georgsfelder Weg
Moordorf, B72/Extumer Trift
Walle, Mandeweg

Walle, Kropelpad

Aurich, GS Walle

I
07:45 |
07:47 |
07:49 |
07:51 |
07:54 |
07:55 |
07:57 |
07:58 |
08:00 11:55

Aurich, Eschener Gaste
Aurich, IGS/BBS

Extum, F6S Aurich

Aurich, Gymnasium

Aurich, B210/Skagerrakstraflie
Sandhorst, Abzw. Wiesenstr.
Sandhorst, L7/Arentestralie
Sandhorst, EEZ

Sandhorst, Industriegebiet
Walle, Kropelpad

Walle, Mandeweg

Moordorf, Georgsfelder Weg
Georgsfeld, Spaalstr.
Georgsfeld, Siedlung
Georgsfeld, Alte Schule
Tannenhausen, Grenze
Extum, F6S Aurich

11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:03
12:05
12:06
12:16

12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:55
12:57

I
I
I
I
I
I
I
Moordorf, B72/Extumer Trift |
I
I
I
I
I
|
I

Sandhorst, Schulstralle

13:05

Aurich, ZOB ® 2

an

13:13 13:15 15:38

S = Montag bis Freitag an Schultagen

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt (iber lhren Haltewunsch.

EE] = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weser-Ems-Bus

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade




